[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ
2009 ё? август=н 04-м\ш\ 438№

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2009 года       №438

г. Цивильск

«О квотировании рабочих мест для отбывания обязательных работ»

Во исполнение ст.  49 Уголовного Кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 08.12.2003 г. №162-ФЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Цивильского района от 26.01.2009 №39 изменения, дополнив список для приема лиц, осужденных к общественно-полезным работам, следующими предприятиями и учреждениями:

- МАУ «Наш город»

- РГОУ СПО «Цивильский аграрно-технологический техникум».

2. Установить ежегодную квоту для приема лиц, осужденных к общественно-полезным работам, следующим предприятиям и учреждениям:

- ООО «Мой дом» (по согласованию)

- 5

- ООО «Тирпей» (по согласованию)

- 5

- Цивильское городское поселение (по согласованию)

- 5

- Богатыревское сельское поселение (по согласованию)
- 3

- Булдеевское сельское поселение (по согласованию)

- 3

- Второвурманкасинское сельское поселение (по согласованию)- 3

- Игорварское сельское поселение (по согласованию)

- 3

- Конарское сельское поселение (по согласованию)

- 3

- Малоянгорчинское сельское поселение (по согласованию)
- 3

- Медикасинское сельское поселение (по согласованию)
- 3

- Михайловское сельское поселение (по согласованию)
- 3

- Опытное сельское поселение (по согласованию)

- 3

- Первостепановское сельское поселение (по согласованию)
- 3

- Поваркасинское сельское поселение (по согласованию)
- 3

- Рындинское сельское поселение (по согласованию)

- 3

- Таушкасинское сельское поселение (по согласованию)
- 3

- Тувсинское сельское поселение (по согласованию)

- 3

- Чиричкасинское сельское поселение (по согласованию)
- 3

- Чурачикское сельское поселение (по согласованию)

- 3

- ОВД Цивильского района (по согласованию)

- 3

- ФГУ ИЗ-21/2 (по согласованию)

            - 3

- РГОУ «Цивильская специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат №1» (по согласованию)  - 3

- РГОУ «Цивильская специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат №2» (по согласованию)  - 3

- МДОУ «Детский сад №1 «Солнышко» (по согласованию)
- 3

- МДОУ «Детский сад №2 «Палан» (по согласованию)

- 3

- МДОУ «Детский сад №3 «Родничок» (по согласованию)
- 3

- МДОУ «Детский сад №4 «Росинка» (по согласованию)
- 3

- МДОУ «Детский сад №5 «Радуга» (по согласованию)

- 3

- ООО «УК Держава» (по согласованию)

- 3

- ООО «Дом Быта» (по согласованию)

- 3

- ЗАО «ДОФ Цивильская» (по согласованию)

- 3

- МАУ «Наш город» (по согласованию)

- 3

- РГОУ СПО «Цивильский аграрно-технологический

техникум» (по согласованию)

- 3

3. Утвердить следующие виды обязательных работ:

- уборка территории населенных пунктов,

- озеленение территории,

- ремонтно-строительные работы,

-  уборка помещений.

4. Контроль за исполнением осужденными определенных для них работ возложить на администрации организаций и учреждений.

5. Довести данное постановление до заинтересованных лиц.

6. Считать утратившим силу постановление главы администрации Цивильского района от 26.01.2009г. №39 «О квотировании рабочих мест для отбывания обязательных работ».

7. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Цивильского района по социальной политике Ферапонтову О.С.

Глава администрации

Цивильского района

       Ю.М. Николаев

Управляющий делами

администрации района

                 Г.Н. Солоденова

«____» _________________ 2009г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2009г.

Начальник отдела социального развития,

молодежной политики и спорта

администрации Цивильского района

                                            О.С. Ферапонтова

«____» _________________ 2009г.